П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения по

организации использования, охраны,

защиты и воспроизводства городских

лесов, расположенных в границах

городского округа «Город

Южно-Сахалинск»

В соответствии cо статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 8, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», в целях реализации

полномочий органов местного самоуправления, руководствуясь статьей 84 Лесного

кодекса Российской Федерации, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение по организации использования, охраны, защиты и

воспроизводства городских лесов, расположенных в границах городского округа «Город

Южно-Сахалинск» (приложение).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадину С.А.) для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев

2

Сведения о лицах, принимающих участие в подготовке проекта решения Городской Думы

«Об утверждении  Положения по организации использования, охраны, защиты и

воспроизводства городских лесов, расположенных в границах городского округа «Город

Южно-Сахалинск»

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон Электронная почта

1 Земляная Татьяна

Викторовна

Начальник отдела

контроля и

административной

работы МКУ «УООС»

300726(12) t.zemlyanaya@yuzhno

-sakh.ru